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INSPECTOR ASIGNADO

EDWAR SALINAS

LEYLA AREVALO
(PROF. AUT. - TERCERO)

NOMBRE DE INSTALACION AUTORIZADA(*)

CARMAGRO S.A.C

FRESH EXPORT LA ARENITA S.A.C

DERIVACION DE EXP.: SNS022 Y ATENCION DE SNS023

FIRMAR Y CERRAR EXPEDIENTE

EXPORTADOR / IMPORTADOR

CARMAGRO S.A.C

AGRONEGOCIOS D & CE.ILR.L

EDWAR SALINAS

PROCESO
EXPORTACION - VIA

AEREO

AEREO

8:00 AM

N° DE EXPEDIENTE

261380000694

PRODUCTO

ESP O VERDE, FRESCO

261380000665

261380000766

261380000764

261380000759

261380000772

261380000771

5:00 PM

ESPARRAGO VERDE, FRESCO

PAIS DE DESTINO

OBSERVACIONES
(HORA)

REINO UNIDO 10:00:00
REINO UNIDO 11:00:00
ESPANA 4:00 PM
ESPANA 5:00 PM
ESPANA 6:00 PM
ESPANA 7:00 PM
ESPANA 8:00 PM

MARIA ALFARO / LEYLA AREVALO /MIGUEL INCA / CARLOS INFANTE




